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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Czerwcowy deszcz meteorytów

11 czerwca spodziewany jest wybuch aktywności mało znanego roju meteorów o nazwie Gamma Delphinidy -
informuje serwis SpaceWeather.com.
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Po raz pierwszy informacje
o tym roju pojawiły się w pierwszej połowie XX w. Wieczorem, 11 czerwca 1930 roku członkowie
American Meteor Society(AMS) zaobserwowali wybuch aktywności zupełnie nowego roju. Ponieważ
nikt inny nie zaobserwował tego zjawiska, wielu badaczy wątpiło w jego istnienie.

Astronom Peter Jenniskens z Seti Institute (USA) przeprowadził analizę wybuchów aktywności
związanych z kometami długookresowymi i twierdzi, że wybuch ten był prawdziwy i, co ciekawe,
może powtórzyć się 11 czerwca 2013 roku.

Moment maksymalnej aktywności spodziewany jest o godzinie 10.30 naszego czasu. Znów więc
szczęście uśmiechnie się do obserwatorów w Ameryce Północnej i Środkowej. W Polsce o tej porze
panuje dzień i obserwacje roju nie będą możliwe.

Samo maksimum ma trwać tylko około 30 minut i ma obfitować w szybkie i jasne meteory.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/18148.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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